
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE” 

Via E.Filiberto, 73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193-fax 0771/322739 

C.M. LTIC81300V C.F. 90027840595 

sito: www.icpollione.edu.it PEO: ltic81300v@istruzione.it PEC: ltic81300v@pec.istruzione.i 
 

 

Ai membri eletti nel Consiglio di 

Istituto – triennio 2023/2026 

Al DSGA  

Agli Atti  

All’ Albo 

All’ Amministrazione Trasparente 

Prot.13823/U del 28/11/23 

 

Oggetto: DECRETO NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 

2023/2026 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D. Lgs 297/1994, parte 1, componente norme sull’Istituzione degli Organi 

Collegiali della Scuola; 

VISTO l’art 5 del D.P.R. 416/1974 che stabilisce il numero dei componenti del Consiglio di 

Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti; 

VISTA l’O.M. n.215 del 15 Luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 

267 del 4 agosto 1995, n.293 del 24 giugno 1996 e num.277 del 17 giugno 1998; 

VISTA la nota dell’USR Lazio prot. n. 29795 del 11/09/2023 concernente le disposizioni 

per le elezioni degli organi collegiali; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale; 

TENUTO CONTO che, a norma del DPR 416/74, la nomina e la prima convocazione del 

consiglio di istituto deve essere definita entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati 

proclamati i membri eletti; 

 

                                                                  DECRETA 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “ I. C. Pollione”  per il triennio 2023/2026 

è così costituito: 

COMPONENTE DOCENTI 

Ottaiano Maria  

Gioiella Lucia 



MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE” 

Via E.Filiberto, 73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193-fax 0771/322739 

C.M. LTIC81300V C.F. 90027840595 

sito: www.icpollione.edu.it PEO: ltic81300v@istruzione.it PEC: ltic81300v@pec.istruzione.i 
 

Lagni Letizia 

Pica Patrizia 

Scarnecchia Angela 

Di Maio Maria Teresa 

Di Luglio Rita 

Colantuono Sabrina 

COMPONENTE GENITORI 

Chinappi Chiara 

Forte Anna 

Masiello Salvatore 

Cunti Tiziana 

Di Maio Loredana 

Centola Libero 

Leccese Mariangela 

Di Russo Cristina 

PERSONALE ATA 

De Meo Antonio 

Di Nucci Michela 

 

La posizione nell’elenco nominativo dei componenti rispetta il numero dei voti ottenuti dagli 

stessi. Avverso il presente decreto, è previsto il ricorso alla commissione elettorale entro 

cinque giorni dalla data di pubblicazione all’albo del presente decreto. 

 Si ricorda che il Dirigente Scolastico è membro di  diritto del Consiglio d’Istituto. 

I membri del Consiglio dureranno in carica tre anni scolastici (2023/2024 – 2024/2025 – 

2025/2026). Coloro che nel corso del triennio perdono i requisiti per far parte del Consiglio 

saranno sostituiti dai primi non eletti nelle rispettive liste. 

           

Il Dirigente Scolastico  

         Prof.ssa Immacolata Picone  

 

 


		2023-11-28T12:36:45+0100
	PCNMCL67L59F839X




